

Cláusula 10.1. Fica alterada a cláusula 10.1 d contrato nº 041/2018 – SSAM, prorrogando-se o seu prazo de vigência por mais 12 (doze) meses.

Assim, nos termos do at. 12, § 3º, do Código Civil, aplicável supletivamente ao direito público por força do art. 54, da Lei nº 8.666/93, a vigência do mesmo passa a ser de 21/06/2020 a 21/06/2021, nos seguintes termos: Dotação Orçamentária: 2701.15.451.1116.2.123 – Manutenção do Serviços Urbanos, Elemento de Despesa: 30.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

Marabá PA, 18 de Junho de 2020.

MÚCIO EDER ANDALÉCIO

Diretor Presidente

Publicado por:

Alessandro Viana

Código Identificador:043D70E7

SEVOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
AVISOS DE LICITAÇÃO

AVISOS DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2020-CEL/SEVOP/PMM, PROCESSO Nº 7.332/2020-PMM. Tipo MENOR PREÇO GLOBAL. Data da Sessão: 08/Jul/2020 – 09h00min (horário local). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO DA VILA TRÊS PODERES NO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA. Integra do Edital e Informações: Sala da CEL/SEVOP/PMM - Prédio da SEVOP, Rod. BR 230 - Km 5,5 - Bairro Nova Marabá, Marabá, Pará. Fone: (94) 3322-1775 das 08:00 às 18:00, ou pelo e-mail: sevop.licitacao@maraba.pa.gov.br, ou no portal do TCM/PA, ou pelo Portal da Transparência/Marabá. Ass.: Franklin Carneiro da Silva - Presidente-CEL/SEVOP.

TOMADA DE PREÇOS Nº 023/2020-CEL/SEVOP/PMM, PROCESSO Nº 7.329/2020-PMM, Tipo MENOR PREÇO GLOBAL. Data da Sessão: 09/Jul/2020 – 09h00min (horário local). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO DA VILA SANTA FÉ NO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA. Integra do Edital e Informações: Sala da CEL/SEVOP/PMM - Prédio da SEVOP, Rod. BR 230 - Km 5,5 - Bairro Nova Marabá, Marabá, Pará. Fone: (94) 3322-1775 das 08:00 às 18:00, ou pelo e-mail: sevop.licitacao@maraba.pa.gov.br, ou no portal do TCM/PA, ou pelo Portal da Transparência/Marabá. Ass.: Franklin Carneiro da Silva - Presidente-CEL/SEVOP.

TOMADA DE PREÇOS Nº 026/2020-CEL/SEVOP/PMM, PROCESSO Nº 7.324/2020-PMM, Tipo MENOR PREÇO GLOBAL. Data da Sessão: 10/Jul/2020 – 09h00min (horário local). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO DA VILA BREJO DO MEIO NO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA. Integra do Edital e Informações: Sala da CEL/SEVOP/PMM - Prédio da SEVOP, Rod. BR 230 - Km 5,5 - Bairro Nova Marabá, Marabá, Pará. Fone: (94) 3322-1775 das 08:00 às 18:00, ou pelo e-mail: sevop.licitacao@maraba.pa.gov.br, ou no portal do TCM/PA, ou pelo Portal da Transparência/Marabá. Ass.: Franklin Carneiro da Silva - Presidente-CEL/SEVOP.

Publicado por:

Alessandro Viana

Código Identificador:C613C058

SEVOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – ADESÃO Nº 023/2020 - CEL/SEVOP/PMM.

Homologação do Processo nº 7.108/2020- PMM – Objeto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2019-CEL/SEVOP/PMM, PROCESSO Nº 18.574/2019-PMM, REFERENTE A CONCORRÊNCIA (SRP) Nº 013/2019-CEL/SEVOP/PMM – **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO MENSAL (SEM MOTORISTA E QUILOMETRAGEM LIVRE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARABÁ.** Fornecedora do serviço a empresa: **MARABA LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA - EPP, CNPJ: 03.659.854/0001-72. Origem dos recursos:** Próprios – Dotação Orçamentária: Manutenção do Gabinete do Prefeito. **Valor: R\$ 189.912,00** (cento e oitenta e nove mil e novecentos e doze reais), pelo que **HOMOLOGO** o resultado final.

Marabá -PA, 18 de junho de 2020.

JOSÉ NILTON DE MEDEIROS

Secretário Municipal de Administração

Publicado por:

Alessandro Viana

Código Identificador:897BB7BF

SEVOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Termo de PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Termo de Homologação referente ao **TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020-CEL/PMM, Processo nº 551/2020-PMM.** Objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA FEIRA COBERTA COM 10 BOXES, LOCALIZADA NA BR-222, BAIRRO KM 07 (FRENTE A ANTIGA FÁBRICA DA COCA-COLA), NOVA MARABÁ, MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA,** conforme Edital e seus Anexos; Adjudicado e Homologado a empresa: **G.A CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIOS E ENGENHARIA EIRELI – CNPJ nº 26.856.166/0001-06,** vencedora com o **VALOR TOTAL: R\$ 201.224,32.** Assinatura: em 18/06/2020.

Secretário Municipal de Obras

FÁBIO CARDOSO MOREIRA

Secretário.

Publicado por:

Alessandro Viana

Código Identificador:316C0A3E

SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATO Nº 303/2020-FMS

Contrato nº 303/2020-FMS. Processo Administrativo nº 5.062/2020-PMM, autuado na modalidade PREGÃO Eletrônico (SRP) Nº 042/2020-CPL/PMM, Objeto do Contrato: **aquisição de equipamentos de proteção individual (EPIS) para atender a Secretaria Municipal de Saúde e demais unidades vinculadas.** EMPRESA: **MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ no 12.811.487/0001-71 Valor: R\$ 2.760,00** (Dois mil setecentos e sessenta reais), Dotações Orçamentárias 10 302 0084 2.062 Atenção Média e Alta Complexidade - MAC/SH. 10.302.0084.2.062 – Programa Básica de Saúde, 10 122 0001 2.047 Atenção em Vigilância e Saúde Epidem, Elemento de despesas: 33 90 30 00 Material de Consumo. DATA DA ASSINATURA 18 de junho de 2020.

VALMIR SILVA MOURA

Secretário Municipal de Saúde de Marabá – Marabá/PA.

AVISOS DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2020-CEL/SEVOP/PMM, PROCESSO Nº 7.332/2020-PMM, Tipo MENOR PREÇO GLOBAL. Data da Sessão: 08/Jul/2020 - 09h00min (horário local). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO DA VILA TRÊS PODERES NO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA. Integra do Edital e Informações: Sala da CEL/SEVOP/PMM - Prédio da SEVOP, Rod. BR 230 - Km 5,5 - Bairro Nova Marabá, Marabá, Pará. Fone: (94) 3322-1775 das 08:00 às 18:00, ou pelo e-mail: sevop.licitacao@maraba.pa.gov.br, ou no portal do TCM/PA, ou pelo Portal da Transparência/Marabá. Ass.: Franklin Carneiro da Silva - Presidente-CEL/SEVOP.

TOMADA DE PREÇOS Nº 023/2020-CEL/SEVOP/PMM, PROCESSO Nº 7.329/2020-PMM, Tipo MENOR PREÇO GLOBAL. Data da Sessão: 09/Jul/2020 - 09h00min (horário local). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO DA VILA SANTA FÉ NO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA. Integra do Edital e Informações: Sala da CEL/SEVOP/PMM - Prédio da SEVOP, Rod. BR 230 - Km 5,5 - Bairro Nova Marabá, Marabá, Pará. Fone: (94) 3322-1775 das 08:00 às 18:00, ou pelo e-mail: sevop.licitacao@maraba.pa.gov.br, ou no portal do TCM/PA, ou pelo Portal da Transparência/Marabá. Ass.: Franklin Carneiro da Silva - Presidente-CEL/SEVOP.

TOMADA DE PREÇOS Nº 026/2020-CEL/SEVOP/PMM, PROCESSO Nº 7.324/2020-PMM, Tipo MENOR PREÇO GLOBAL. Data da Sessão: 10/Jul/2020 - 09h00min (horário local). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO DA VILA BREJO DO MEIO NO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA. Integra do Edital e Informações: Sala da CEL/SEVOP/PMM - Prédio da SEVOP, Rod. BR 230 - Km 5,5 - Bairro Nova Marabá, Marabá, Pará. Fone: (94) 3322-1775 das 08:00 às 18:00, ou pelo e-mail: sevop.licitacao@maraba.pa.gov.br, ou no portal do TCM/PA, ou pelo Portal da Transparência/Marabá. Ass.: Franklin Carneiro da Silva - Presidente-CEL/SEVOP.

Protocolo: 554714

Termo de PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ**EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

Termo de Homologação referente ao TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020-CEL/PMM, Processo nº 551/2020-PMM, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA FEIRA COBERTA COM 10 BOXES, LOCALIZADA NA BR-222, BAIRRO KM 07 (FRENTE A ANTIGA FÁBRICA DA COCA-COLA), NOVA MARABÁ, MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA, conforme Edital e seus Anexos; Adjudicado e Homologado a empresa: G.A CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIOS E ENGENHARIA EIRELI - CNPJ nº 26.856.166/0001-06, vencedora com o VALOR TOTAL: R\$ 201.224,32. Assinatura: em 18/06/2020, Secretário Municipal de Obras - FÁBIO CARDOSO MOREIRA - Secretário.

Protocolo: 554715

EXTRATOS DE CONTRATO

Contrato nº 299/2020-FMS. Processo Administrativo nº 5.062/2020-PMM, autuado na modalidade PREGÃO Eletrônico (SRP) nº 042/2020-CPL/PMM, Objeto do Contrato: aquisição de equipamentos de proteção individual (EPIS) para atender a Secretaria Municipal de Saúde e demais unidades vinculadas, EMPRESA: UZZO COM E DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ nº 08.942.276/0001-09, Valor: R\$ 34.158,70 (Trinta e quatro mil e cento e cinquenta e oito reais e setenta centavos), Dotações Orçamentárias 10.302.0084.2.062 Atenção Média e Alta Complexidade - MAC/SIH, 10.302.0084.2.062 - Programa Básica de Saúde, 10.122.0001.2.047 Atenção em Vigilância e Saúde Epidem, Elemento de despesas: 33 90 30 00 Material de Consumo. DATA DA ASSINATURA 17 de junho de 2020. Valmir Silva Moura - Secretário Municipal de Saúde de Marabá - Marabá/PA.

Atenciosamente,

Raimundo Marques de Matos - Diretor Financeiro SMS

Contrato nº 324/2020-FMS. Processo Administrativo nº 6.016/2020-PMM, autuado na modalidade PREGÃO Eletrônico (SRP) nº 056/2020-CPL/PMM, Objeto do Contrato: aquisição de insumos usados no combate ao coronavírus, para atendimento do Fundo Municipal de Saúde e demais unidades vinculadas, EMPRESA: DM A MACIEL E CIA LTDA, CNPJ nº 08.865.466/0001-61, Valor: R\$ 27.500,00 (Vinte e sete e quinhentos reais), Dotações Orçamentárias 10.302.0084.2.062 Atenção Média e Alta Complexidade - MAC/SIH, 10.302.0084.2.062 - Programa Básica de Saúde, Elemento de despesas: 33 90 30 00 Material de Consumo. DATA DA ASSINATURA 18 de junho de 2020. Valmir Silva Moura - Secretário Municipal de Saúde de Marabá - Marabá/PA.

Atenciosamente,

Raimundo Marques de Matos - Diretor Financeiro SMS

Contrato nº 299/2020-FMS. Processo Administrativo nº 5.062/2020-PMM, autuado na modalidade PREGÃO Eletrônico (SRP) nº 042/2020-CPL/PMM, Objeto do Contrato: aquisição de equipamentos de proteção individual (EPIS) para atender a Secretaria Municipal de Saúde e demais unidades vinculadas, EMPRESA: UZZO COM E DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ nº 08.942.276/0001-09, Valor: R\$ 34.158,70 (Trinta e quatro mil e cento e cinquenta e oito reais e setenta centavos), Dotações Orçamentárias 10.302.0084.2.062 Atenção Média e Alta Complexidade - MAC/SIH, 10.302.0084.2.062 - Programa Básica de Saúde, Elemento de despesas: 33 90 30 00 Material de Consumo. DATA DA ASSINATURA 17 de junho de 2020. Valmir Silva Moura - Secretário Municipal de Saúde de Marabá - Marabá/PA.

Atenciosamente,

Raimundo Marques de Matos - Diretor Financeiro SMS.

Protocolo: 554713

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ**AVISO DE HOMOLOGAÇÃO**

Pregão Eletrônico nº 055/2020-CPL/PMM. Processo Licitatório nº 5.835/2020-PMM. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E EQUIPAMENTO UTILIZADO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAIS VINCULADOS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ, onde sagrar-se vencedoras as empresas: FAHAMA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA - CNPJ nº 07.734.851/0001-07, vencedora do Item: 21,25 perfazendo o Valor Total de R\$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais); HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMP EIRELI - CNPJ nº 12.283.935/0001-01, vencedora do Item: 53 perfazendo o Valor Total de R\$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais); BELICHE EIRELI - CNPJ nº 12.463.041/0001-01, vencedora dos Itens: 07, 18, 19, 28, 47, 48, 62 perfazendo o Valor Total de R\$ 180.970,00 (Cento e oitenta mil novecentos e setenta reais); ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ nº 17.356.181/0001-96, vencedora do Item: 06 perfazendo o Valor Total de R\$ 2.011,00 (Dois mil e onze reais) R F DE SOUZA COMERCIO DE PROD. DE LIMPEZA EIRELI - CNPJ nº 18.549.387/0001-03, vencedora dos Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 31, 54, 60, 68, 69, perfazendo o Valor Total de R\$ 688.587,00 (Seiscientos e oitenta e oito mil quinhentos e oitenta e sete reais); MEGA MIX DIST. DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ nº 24.061.231/0001-73, vencedora dos Itens: 30, 70, 71, perfazendo o Valor Total de R\$ 71.250,00 (Setenta e um mil duzentos e cinquenta reais); ACR INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA - CNPJ nº 24.373.478/0001-25, vencedora dos Itens: 51, 52 perfazendo o Valor Total de R\$ 157.500,00 (Cento e cinquenta e sete mil e quinhentos reais); LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - CNPJ nº 26.950.671/0001-07, vencedora do Item: 44 perfazendo o Valor Total de R\$ 25.568,00 (Vinte e cinco mil quinhentos e sessenta e oito reais); W ALENCAR COMERCIO EIRELI - CNPJ nº 27.944.538/0001-00, vencedora dos Itens: 09, 17, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 49, 50, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 63, 64, 65, perfazendo o Valor Total de R\$ 428.980,00 (Quatrocentos e vinte e oito mil novecentos e oitenta reais); pelo que HOMOLOGO o resultado final. Conforme registrado no portal: www.comprasgovernamentais.gov.br, UASG: 927495. Marabá - PA, 18/06/2020 - Valmir Silva Moura - Secretário Municipal de Saúde - Port. 535/2020-GR.

Protocolo: 554712

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA****EXTRATO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9/20200605-01-AR-P-PMM-SEIDUR**

PRESENCIAL Nº 5/2020001-01-PP-SRP-PMM-SEIDUR. Objeto: Registro de preços AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE PEÇAS (bobina de fio; lâmina de corte; carretel de fio de nylon e limitador de altura), EQUIPAMENTOS (cinto de sustentação) E MÁQUINÁRIOS (roçadeiras, motosserras, moto podas e lavadoras de alta pressão) PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ÁREAS VERDES E LIMPEZA DE VIAS PÚBLICAS. ORGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Marituba, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano - SEIDUR, neste ato representado pelo Sr. Napoleão Costa Oliveira, Secretário Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano e as Detentoras das Atas, as empresas: J.C.P. PRADO COMERCIO EIRELI-ME, CNPJ nº 21.254.778/0001-05 vencedora dos itens, 01 à 11, com o valor Total de R\$ 91.640,00 (noventa e um mil, seiscentos e quarenta reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto federal nº 3.555/2000; Decreto federal nº 7.892/2013; Decreto Federal nº 8.538/2015; Lei 8.666/93. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses, contada a partir da data de sua publicação e encontra-se a disposição na Secretaria requisitante e na Sala da Coordenadoria de Licitação da Secretaria de Marituba/PA. SIGNATÁRIOS: Secretário Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, Sr. Napoleão Costa Oliveira, e a Sr. Jorge Carlos Pinheiro Prado Detentora do Registro de Preços.

Protocolo: 554718

PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA**ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA
EXTRATOS DE CONTRATOS**

CONTRATO Nº.....: 20200298 / ORIGEM.....: PREGÃO Nº 060/2019
CONTRATANTE.....: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: J. A. MACHADO - ME
CNPJ/CPF.....: CNPJ 12.548.760/0001-17
OBJETO.....: fornecimento de materiais de informática e peças de reposição dos computadores e impressoras, para atender as demandas da Secretaria de Educação.
VALOR TOTAL.....: R\$ 34.498,30 (trinta e quatro mil, quatrocentos e noventa e oito reais e trinta centavos)
VIGÊNCIA.....: 10 de Junho de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA.....: 10 de Junho de 2020

Secretaria Municipal de Meio Ambiente-
-LO nº 112 a 116/2020. Para atividade
-Ladorias em Geral, com Predominância
-alizado Avenida Ceará nº518, Bairro-
-o processo nº 5055/2015.

DE OPERAÇÃO) - Líder Comércio e
ambaia, CNPJ nº 05.054.671/0040-65,
Secretaria Municipal de Meio Ambiente-
-LO nº 034 a 038/2020. Para atividade
-Ladorias em Geral, com Predominância de
-ado na Avenida Tavares Bastos Nº827,
-avés do processo de nº 1141/2016.

DE LAVANDERIA EIRELI,
1/0001-04, localizado em
-ningos Marreiros nº 1321
-ca que requereu junto a
-e Operação para atividades
-olo. 7308/2019.

OSTO ATALIA COMÉRCIO
PETRÓLEO LTDA, com CNPJ
-torna público que recebeu
-ICIPAL DE MEIO AMBIENTE
-Licença de Operação nº 011/
-01/06/2021, para atividade
- combustíveis para veículos
- na Av. Dr Miguel de Santa
-gulha, Município Salinópolis-PA.

NAVEGAÇÃO E TERMI-
-nº 20.792.591/0001-94,
-Pass. da Olaria nº 166,
-les, localizada na Pratinha
- público que solicitou a
-il de Meio Ambiente de
-a Licença Ambiental de
-o processo Nº 2371/2020.

AVISOS DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2020-CEL/SEVOP/PMM,
PROCESSO Nº 7.332/2020-PMM, Tipo MENOR PREÇO
GLOBAL. Data da Sessão: 08/Jul/2020 - 09h00min
(horário local). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO
DA VILA TRÊS PODERES NO MUNICÍPIO DE MARABÁ/
PA. Integra do Edital e Informações: Sala da CEL/
SEVOP/PMM - Prédio da SEVOP, Rod. BR 230 - Km
5,5 - Bairro Nova Marabá, Marabá, Pará. Fone: (94)
3322-1775 das 08:00 às 18:00, ou pelo e-mail: sevop.
licitacao@maraba.pa.gov.br, ou no portal do TCM/PA,
ou pelo Portal da Transparência/Marabá. Ass.: Franklin
Carneiro da Silva - Presidente-CEL/SEVOP.

TOMADA DE PREÇOS Nº 023/2020-CEL/SEVOP/PMM,
PROCESSO Nº 7.329/2020-PMM, Tipo MENOR PREÇO
GLOBAL. Data da Sessão: 09/Jul/2020 - 09h00min
(horário local). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO
DA VILA SANTA FÉ NO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA.
Integra do Edital e Informações: Sala da CEL/SEVOP/
PMM - Prédio da SEVOP, Rod. BR 230 - Km 5,5 - Bairro
Nova Marabá, Marabá, Pará. Fone: (94) 3322-1775
das 08:00 às 18:00, ou pelo e-mail: sevop.licitacao@
maraba.pa.gov.br, ou no portal do TCM/PA, ou pelo
Portal da Transparência/Marabá. Ass.: Franklin Carneiro
da Silva - Presidente-CEL/SEVOP.

TOMADA DE PREÇOS Nº 026/2020-CEL/SEVOP/PMM,
PROCESSO Nº 7.324/2020-PMM, Tipo MENOR PREÇO
GLOBAL. Data da Sessão: 10/Jul/2020 - 09h00min
(horário local). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO
DA VILA BREJO DO MEIO NO MUNICÍPIO DE MARABÁ/
PA. Integra do Edital e Informações: Sala da CEL/
SEVOP/PMM - Prédio da SEVOP, Rod. BR 230 - Km
5,5 - Bairro Nova Marabá, Marabá, Pará. Fone: (94)
3322-1775 das 08:00 às 18:00, ou pelo e-mail: sevop.
licitacao@maraba.pa.gov.br, ou no portal do TCM/PA,
ou pelo Portal da Transparência/Marabá. Ass.: Franklin
Carneiro da Silva - Presidente-CEL/SEVOP.